2025/03/26 16:48 1/1 TWAREN SSL-VPN 系統升級 10/31

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/10/28

TWAREN SSL-VPN 系統升級 10/31

主旨：TWAREN SSL-VPN 系統升級 10/31

說明：

公告類別：設備
事件類別：計畫性維護
公告發佈日期：2014-10-28 09:30:23
事由：
國網中心預計 10/31 中午 12:00~14:00 進行 SSL-VPN 系統升級，
作業期間系統自動備援轉換，惟切換間可能會造成斷線重連，
作業期間敬請不要使用 SSL-VPN 服務進行重要作業避免損失，
如提前更新完畢，將提早恢復服務！

作業期間系統自動備援轉換，惟切換間可能會造成斷線重連，造成不便敬請見諒！
預估影響時間：2014-10-31 12:00:00 ～ 2014-10-31 14:00:00
影響範圍：作業期間系統自動備援轉換，惟切換間可能會造成斷線重連，造成不便敬請見諒！

http://noc.twaren.net/noc_2008/NOCBulletin/OperationBulletinContent.php?ANNOUNCE_ID=292
2

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20141028_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://noc.twaren.net/noc_2008/NOCBulletin/OperationBulletinContent.php?ANNOUNCE_ID=2922
http://noc.twaren.net/noc_2008/NOCBulletin/OperationBulletinContent.php?ANNOUNCE_ID=2922
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20141028_01

	TWAREN SSL-VPN 系統升級 10/31